БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК

                                                                                   № 9  вторник, 23 июня 2015 года

АДМИНИСТРАЦИЯ БУГОТАКСОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015                                                                                                                                                         № 89

с. Буготак

О внесении изменений в постановление администрации Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 23.12.2014  №352 «Об утверждении организаций, индивидуальных

предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер

социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан,

проживающих на территории Буготакского сельсовета Тогучинского района на 2015 год»

 В связи с образованием новых предприятий уполномоченных выполнять функции поставщиков дров и

угля, предоставление услуг по вывозу жидких и твердых бытовых отходов  ООО «Камень-Профи», ИП

Евсеев М.Б. ИП Качура М.В., администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области от 23.12.2014 № 352 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей

уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по

оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории

Буготакского сельсовета Тогучинского района на 2015 год» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

 «1.1. По поставкам угля:

 - открытое акционерное общество «Тогучинский Гортоп»;

 - общество с ограниченной ответственностью «Камень - Профи»

 - общество  с ограниченной ответственностью «Основной Капитал»

 - индивидуальный предприниматель Митин Михаил Александрович

- индивидуальный предприниматель Яшин Александр Владимирович

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович»

1.2.  Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. По поставке дров:

- открытое акционерное общество «Мирновский лесхоз»;

- ГБОУ СПО Новосибирской области «Тогучинский лесхоз-техникум».

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович

-индивидуальный предприниматель Качура Михаил Владимирович»

1.3.  Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. По доставке угля – ИП Яшин А.В., ОАО «Тогучинский Гортоп», ООО «Камень - Профи», ООО

«Основной Капитал», индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович»

1.4. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Вывоз жидких и бытовых отходов:

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович»

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Буготакский Вестник» и

разместить   на официальном сайте Буготакского сельсовета Тогучинского района.

Глава Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   А.Ю. Бабиков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать пятой  сессии четвертого созыва

от 22.06.2015                                                      с. Буготак

О назначении  выборов депутатов Совета депутатов

Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской  области пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

11 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года №58-ОЗ «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов  Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Буготакский Вестник».

Глава Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            А.Ю. Бабиков

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области_

(наименование избирательной  комиссии муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

__22.06.2015__                                                                                                                    №___8_____

         (дата)                                                 ________с. Буготак__________

(наименование населенного пункта)

О режиме работы избирательной комиссии

 Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(наименование избирательной комиссии муниципального образования)

в период подготовки и проведения выборов депутатов

 Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области______________________________

(наименование  представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом)

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная

комиссия Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области___________________

(наименование избирательной комиссии муниципального образования)

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы избирательной комиссии _ Буготакского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области:_________________

(наименование избирательной  комиссии муниципального образования)

- в рабочие дни с 9-00 до 18-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00;

- в выходные и праздничные дни с 10-00 до 17-00, без перерыва на обед.

2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Буготакский Вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области__Локтеву Нину Федоровну______

(наименование избирательной  комиссии муниципального образования) (фамилия, инициалы)

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области___

(наименование избирательной  комиссии муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

__22.06.2015_                                                                                             №  9

         (дата)

_________с. Буготак____________

(наименование населенного пункта)

О комплексе мер по обеспечению информирования избирателей

о кандидатах и избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, на выборах

депутатов

 Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области_____________________________

(наименование  представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом)

 В целях информирования избирателей о кандидатах и избирательных объединениях, выдвинувших

списки кандидатов, на выборах депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области,

(наименование  представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом)

в соответствии с пунктом 7 статьи 33, подпунктами «а», «д», «е» пункта 3 статьи 61 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 15 статьи 41, частью 14 статьи 42, пунктами 1, 5 части 3 статьи 64 Закона

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Новосибирской области» избирательная комиссия Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области____________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии муниципального образования)

РЕШИЛА:

 1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению информирования избирателей о кандидатах и

избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, на выборах депутатов Буготакского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (прилагается).__________

(наименование  представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом)

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии одномандатных

(многомандатных) округов по выборам депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области___________________________________________________________.

(наименование  представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом)

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Буготакский Вестник»

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области _ Локтеву Нину Федоровну._____

(наименование избирательной комиссии муниципального образования) (фамилия,   инициалы)

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Учредители: администрация

Буготакского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области.

Периодическое печатное издание

учреждено постановлением

администрации Буготакского

сельсовета

Редакционный совет: Председатель

совета – Глушакова Е.А.

Члены совета: Лазенкова Л.В. –

специалист администрации Буготакского

сельсовета;

Мочалова Л.Н. – специалист

администрации Буготакского сельсовета

Отпечатано в

администрации

Буготакского

сельсовета.

Тираж 300

экземпляров.